
 
 

Совет депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ  

Игринский район  

Удмуртской Республики» 
(Игринский районный Совет депутатов)  

 

 

  

«Удмурт Элькунысь                                 

Эгра ёрос муниципал округ»    

муниципал кылдытэтысь         

депутатъёслэн Кенешсы 
 

( Эгра ѐросысь депутатъѐслэн Кенешсы) 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении дополнения в Прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» 

на 2022-2024 годы  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», рассмотрев 

представленные Администрацией Игринского района документы, Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» р е ш а е т: 

Внести в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики», на 2022-2024 годы, утвержденный решением Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики» от 16 декабря 2021 г. № 5-8, дополнения согласно приложению 

№ 1 к настоящему решению. 
 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков                                                         

 

п. Игра 

«21» июля 2022 г. 

№ 11-5 



 

 

 

 

 

 

Дополнения в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», на 2022-2024 годы 
 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, его 

характеристика 
Местонахождение объекта 

Назначение объекта, 

его текущее 

использование 

Балансовая стоимость, 

по состоянию на 

01.06.2022 г. 

7 

Здание 1980 года постройки, 

общей площадью 732,5 кв.м., 

18:09:001003:931 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, с. Новые Зятцы, ул. Южная, 145 

метров юго-восточнее д. 1  

Нежилое, склад 1663309,73 

8 

Здание 1980 года постройки, 

общей площадью 866,5 кв.м., 

18:09:001003:932 

Удмуртская Республика, Игринский 

район, с. Новые Зятцы, ул. Южная, 80 

метров юго-восточнее д. 1 

Нежилое, склад 2105828,96  

 

 

Приложение № 1 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» 

от «21» июля 2022 года № 11-5 


